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Expt.2025-RHSEL-25

ANUNCIO

Calificaciones provisionales de los apartados de experiencia profesional y 
formación técnica

Bases aprobadas mediante por acuerdo de Junta de Gobierno Local ordinaria de 15/07/2025

Reunido el Tribunal Calificador del proceso selectivo para la elaboración de dos listas de 
espera para la categoría de Ingeniero/a Técnico/a Industrial (ITI Licencia de Actividades e 
ITI Mantenimiento de instalaciones), ha adoptado el siguiente acuerdo:

Primero. - calificación los apartados de experiencia profesional y formación técnica

Una vez valorada la documentación acreditativa de los méritos aportada por las personas 
aspirantes de acuerdo con el baremo y los criterios establecidos en la disposición 7ª de las 
Bases Específicas (Fase de concurso), se otorga a los aspirantes la siguiente puntuación:

Ingeniero/a tencnico industrial – Licnecias de actividades:

primer segundo Exp. Formación
apellido apellido

nombre DNI 
Max 4 Max 3

Exp + 
formación

BERMEJO CASCAJERO MARIA TERESA 50****35E 4 2,2 6,2

BLAZQUEZ COBO ALICIA 06****46Q 0,25 3 3,25

BLAZQUEZ PINDADO JOSE MARIA 07****71J 2,66 3 5,66

BRITO PADRON NORBERTO 51****68A 0,5 3 3,5

CARMONA TORRES JUAN ANTONIO 75****74N 0 3 3

DEL CURA DAPENA JOSE 50****78J 0,2 0,8 1

DELGADO MARTIN JOSE 52****93M 0 3 3

MONTEJANO
SANCHEZ-
BRAVO OSCAR 50****46F 0 3 3

MORON DEL POZO IGNACIO 02****25G 0,48 3 3,48

PARRILLA FERNANDEZ
MARIA DEL 
CARMEN 08****94E 2,22 3 5,22

PEREZ SANCHEZ ANA ELENA 07****29Q 0,07 2,6 2,67

REYES DE FRUTOS BEATRIZ 05****41W 0 3 3

RODRIGUEZ ALVAREZ DAVID 02****37K 0 3 3

SANCHEZ NAVARRO DAVID 50****37D 0 1,6 1,6

TORIBIO AYUGA ANTONIO 02****78W 2,25 0 2,25
TRISTANCH
O SOSA PAULA 29****92J 0,4 3 3,4
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Ingeniero/a tencnico industrial – Mantenimiento de Instalaciones:

primer segundo Exp. Formación
apellido apellido

nombre DNI 
Max 4 Max 3

Exp + 
formación

BLAZQUEZ COBO ALICIA 06****46Q 0,52 3 3,52

BLAZQUEZ PINDADO JOSE MARIA 07****71J 1,87 3 4,87

BRITO PADRON NORBERTO 51****68A 3,08 3 6,08

CARMONA TORRES JUAN ANTONIO 75****74N 0,44 3 3,44

DEL CURA DAPENA JOSE 50****78J 0 0,8 0,8

DELGADO MARTIN JOSE 52****93M 4 3 7

JOYA MENCIA JULIO ALBERTO 47****68Q 2,38 1,7 4,08

MONTEJANO
SANCHEZ-
BRAVO OSCAR 50****46F 4 3 7

MORON DEL POZO IGNACIO 02****25G 0 3 3

PARRILLA FERNANDEZ
MARIA DEL 
CARMEN 08****94E 0 3 3

PEREZ SANCHEZ ANA ELENA 07****29Q 4 2,6 6,6

REYES DE FRUTOS BEATRIZ 05****41W 0 3 3

RODRIGUEZ ALVAREZ DAVID 02****37K 0 3 3

SANCHEZ NAVARRO DAVID 50****37D 1,05 1,6 2,65

TORIBIO AYUGA ANTONIO 02****78W 4 0 4
TRISTANCH
O SOSA PAULA 29****92J 0,5 3 3,5

Los/las aspirantes disponen de un plazo de CINCO días hábiles, a partir de la 
presente publicación, para formular alegaciones a las calificaciones provisionales

Segundo. – convocatoria para las entrevistas

El tribunal en función del número de aspirantes ha decidido convocar a la totalidad para las 
correspondientes entrevsitas de comprobación, mediante el planteamiento preguntas o 
casos basados en incidentes críticos, del efectivo conocimiento y desempeño profesional de 
las funciones relacionadas para cada puesto.

Las entrevsitas se realizarán los días 15 y 16 de diciembre de 2025 en la sección de 
urbanismo del Ayuntamiento. Edificio “El Caserón” Plaza de la Constitución anexo a la Casa 
Consistorial, 28701, San Sebastián de los Reyes. 
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Lo que se hace público en la web municipal www.ssreyes.org para general conocimiento.

El secretario del Tribunal Calificador

Día 15 de diciembre de 2025

primer segundo
apellido apellido

nombre DNI día Hora

BERMEJO CASCAJERO MARIA TERESA 50****35E 15/12/25 8:30
BLAZQUEZ COBO ALICIA 06****46Q 15/12/25 8:50
BLAZQUEZ PINDADO JOSE MARIA 07****71J 15/12/25 9:10
BRITO PADRON NORBERTO 51****68A 15/12/25 9:30
CARMONA TORRES JUAN ANTONIO 75****74N 15/12/25 9:50
DEL CURA DAPENA JOSE 50****78J 15/12/25 10:10
DELGADO MARTIN JOSE 52****93M 15/12/25 10:30
MONTEJANO SANCHEZ-BRAVO OSCAR 50****46F 15/12/25 10:50

Día 16 de diciembre de 2025

primer segundo
apellido apellido

nombre DNI día Hora

JOYA MENCIA JULIO ALBERTO 47****68Q 16/12/25 8:30
MORON DEL POZO IGNACIO 02****25G 16/12/25 8:50

PARRILLA FERNANDEZ
MARIA DEL 
CARMEN 08****94E 16/12/25 9:10

PEREZ SANCHEZ ANA ELENA 07****29Q 16/12/25 9:30
REYES DE FRUTOS BEATRIZ 05****41W 16/12/25 9:50
RODRIGUEZ ALVAREZ DAVID 02****37K 16/12/25 10:10
SANCHEZ NAVARRO DAVID 50****37D 16/12/25 10:30
TORIBIO AYUGA ANTONIO 02****78W 16/12/25 10:50
TRISTANCHO SOSA PAULA 29****92J 16/12/25 11:10
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